
UCHWAŁA NR XVIII/165/12
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/69/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 01 lipca 2003 roku w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Karpacz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U.z 2001 
r., Nr 142, poz.1591  ,Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, 
poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; 
Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. 
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, 
poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 
1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. 
z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679;ostatnia zmiana: 
Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777) oraz § 47 ust.1 Statutu Gminy Karpacz ( t.j. Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2005 r. Nr. 
82,poz.1774, Dz.Urz.z 2007 r. Nr 49,poz.521; Dz.Urz. Z 2007 r. Nr 262, poz.3046; Dz.Urz.z 2011 r. Nr 61,poz.866 
) na wniosek czterech radnych  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XIV/69/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 01 lipca 2003 roku w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Karpacz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 3. Sprawy wszczęte i nie zakończone przed wejściem w życie niniejszej uchwały prowadzi się na podstawie 
przepisów dotychczasowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Irena Seweryn

Strona 1Id: E16240C3-4667-4587-B2AD-34254458CEBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




